
A.KuroczyckiAutor:

A B C D E F G H I J

Q1
S300 TX
4P 40A
6000 A (TX³)
C

Q2
S300 TX
1P 10A
6000 A (TX³)
C

Q3
S300 TX
1P 10A
6000 A (TX³)
C

Q4
S300 TX
1P 10A
6000 A (TX³)
C

Q5
S300 TX
1P 10A
6000 A (TX³)
C

Q1
Podst. bezp.
3P+N 32A
Wkł. bezp. 10,3X38

Q6
S300 TX
1P 16A
6000 A (TX³)
C

PE

N

Oznaczenie urządzenia Q1 IC1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q1 Q6

Oznaczenie zacisku

Opis WYŁĄCZNIK
GŁÓWNY

ZEGAR
ASTRONOMICZNY
PROGRAMOWALNY

OŚWIETLENIE
OBWÓD I

OŚWIETLENIE
OBWÓD II

OŚWIETLENIE
OBWÓD III

WIATA ZK CCTV

Przekrój przewodu 4x35 5x6 5x6 5x6 3x2,5 4x35 3x2,5

Typ kabla YAKY YKY YKY YKY YKY YAKY YKY

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V

1

1

2

2

3

3

1

1
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1

1

2
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A.KuroczyckiAutor:

A B C D E F G H I J K

Q7
S300 TX
1P 16A
6000 A (TX³)
C

PE

N

Oznaczenie urządzenia Q7

Oznaczenie zacisku

Opis REZERWA

Przekrój przewodu 3x2,5

Typ kabla YKY

1
2

2
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